
Okresní sdružení ČUS Znojmo, z .s., Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

         Znojmo 11. BŘEZNA 2024 

 

ZÁPIS 
Z 2. zasedání výkonného výboru OS ČUS Znojmo dne 11. března 2024 

 

Přítomni: Kolesa Zdeněk, Bernardová Marie, Matoušek Vladislav, Štěpán Jaroslav, Švarc Roman, Šoba Josef, 

Peřinka Jaroslav, 

Omluveni:  

Hosté:      Křístelová Ivana      

 

Program:  

1. Schválení zápisu č. 1 z jednání dne 24. 1. 2024  

 

2. Sportovec okresu Znojmo 2023 – VV zhodnotil konání vyhlášení ankety, vše proběhlo v pořádku, zpětné 

vazby velice kladné 

 

3. Pošta:  Informace z VV ČUS 20. 2. 2024 

  Snížení poměru výše dotace Můj klub 2024 – alokace snížena na 98% - pedáno TJ a SK 

  Pozvánka Sportovec JmK – 19. 3. 2024 – vstupenky zajistí p. Kolesa 

  Vyrozumnění o výši dotací z rozpočtu obce Dobšice a města Znojma 

Podej ruku sportu – beseda s Janem Kollerem 8. 3. 2024 – zúčastnil se p. Kolesa, hodnotí 

kladně 

  Pozvánka na Sportovní ples v Brně 9. 3. 2024 – lístky pro nezájem nakonec vráceny 

  Seminář pro pracovníky ČUS na téma „Sociální sítě“ – 23. 4. 2024 Praha – zúčastní se p. Švarc 

  Nabídka dotisku bannerů Tipsport ČUS Sportuj s námi – pro naše sdružení není třeba 

  Informace k dotačním investičním výzvám – bude odesláno TJ a SK, až budou zveřejněny 

  Porada pracovníků ČUS – Rytířsko 10. 4. 2024 – zúčastní se p. Kolesa a p. Švarc 

  Žádost p. Svobody o příspěvek na startovné na závody do vrchu – VV neschvaluje 

 

 

4. Různé: Členské příspěvky OS ČUS Znojmo, z. s. 2024 – stav plnění k 11. 3. 2024 – předkládá referent 

  Příspěvek Podej ruku sportu – bude uhrazeno 

 Pokyny předsedy ČUS – plnění vyplňování finančních výkazů k 11. 3. 2024 – seznamuje 

referent 

  VH Sokol Dobšice – 13. 2. 2024 – p. Kolesa se nakonec z účasti na této VH omluvil 

 Paní Bernardová informuje VV, že nominovala na Trenérku/Cvičitelku roku paní Hanu 

Makovičkovou a sděluje, že TJ při ZŠ Blížkovice má po volební VH stejné vedení jako 

doposud 

 Paní Křístelová seznamuje VV s haromonogramem závodů Veroniky Kubošné před ME 

v gymnastice v Itálii 

 VV schvaluje nákup medailí pro TJ Znojmo oddíl atletiky na závody pořádané tímto subjetem 

 p. Šoba sděluje, že David Bix přestoupil do Dukly Praha 

 

  

 

 

 

Příští zasedání VV OS ČUS Znojmo se uskuteční v pondělí 29. 4. 2024 v 17:30 hod.  

 

 

Zapsal: Roman Švarc        Kolesa Zdeněk v. r. 

Referent OS ČUS       předseda OS ČUS 


